
СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «19» февраля 2026 года №90

х. Песчаный

О признании утративших силу некоторых нормативных правовых актов
Песчаного сельского поселения Тбилисского района

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов
Песчаного сельского поселения Тбилисского района в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Песчаного сельского
поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения
Тбилисского района решил:

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района

от 28 января 2021 года № 75 «Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей
на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения
Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования»

2) Решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского
района от 17 октября 2024 года № 12 «О внесении изменений в решение
Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 28 января
2021 года № 75 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном
сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления
этих сведений общероссийским средствам массовой информации для
опубликования»»

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0


2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского
поселения Тбилисского района обеспечить размещение настоящего решения
на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения
Тбилисского района в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» а также обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом
издании «Информационный портал Тбилисского района»

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района В.В.Мишуров

Stamp


